

Tradecap Holding under tvangsopløsning ApS

Sortedam Dossering 1, kl., 2200 København N

CVR-nr. 39 71 29 11

Årsrapport

3. juli - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Majid Sairafianpour

Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juli - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tradecap Holding under tvangsopløsning ApS Sortedam Dossering 1, kl. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 71 29 11
	Regnskabsår: 3. juli - 31. december
Direktion	Majid Sairafianpour
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Tradecap Ejendomme ApS, København Tradecap Security ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, foretage investeringer, yde rådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.124 Det ordinære resultat efter skat udgør -37.343. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Erhvervsstyrelsen har den 24. august 2019 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til SØ- og Handelsrettens skifteret, der den 10. oktober 2019 udnævnte advokat Lars Skanvig som likvidator.

Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator.

Selskabets kapitalejer(e) ønsker imidlertid selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2018 - 31/12 2018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.219
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-37.343</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.343</u>
Disponeret i alt	<u>-37.343</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>126.113</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.113</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.828</u>
Likvide beholdninger	<u>74.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.312</u>
Aktiver i alt	<u>206.425</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-37.343</u>
Egenkapital i alt	<u>12.657</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.500
Anden gæld	<u>167.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.768</u>
Passiver i alt	<u>206.425</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.343	-37.343
	50.000	-37.343	12.657

Noter

	3/7 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>96.460</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>96.460</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>29.653</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>29.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>126.113</u>
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Tradecap Ejendomme Aps	København 100 %
Tradecap Security ApS	København 100 %
